
Zarządzenie Nr 15/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 9 marca 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art.222 ust 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu oraz z 
rezerwy ogólnej w zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2018 rok, wprowadza się zmiany polegająee 
na przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu 010 - „Rolnictwo i łowiectwo", 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Janusz Piechoski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 15/2018 Wójta CSmny z dnia 9 marca 2018 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok. 

Dział Rozdz ia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Rolnictwo i łowiectwo 8 041 393,00 0,00 8 041 393,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 030 293,00 - 7 900,00 8 022 393,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 - 7 900,00 45 100,00 

01095 Pozostała działalność 1 100,00 7 900,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 5 900,00 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałycti 0,00 2 000,00 2 000,00 

750 Administracja publiczna , 5 055 301,00 8 087,00 5 063 388,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 254 374.00 8 087,00 262 461,00 

2910 

^ w i u i uuidi. . j i U F f j T d i f i u o u i wyr \u i zyb id i l yu i i [ i i u z g u u r i j c z 

przeznaczeniem lub wykorzystanycti z naruszeniem procedur, o którycti 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 7 124,00 7 124,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 963.00 963,00 

758; Różne rozliczenia 190 000,00 - 8 087,00 181 913,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000.00 - 8 087,00 181 913,00 

4810 Rezerwy 190 000,00 - 8 087,00 181 913,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 921 622,00 0,00 10 921 622,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 005 000,00 20 000,00 1 025 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 20 000,00 21 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 018 171,00 - 20 000,00 • ^^"^W 998 171,00 

4260 Zakup energii 380 000,00 - 20 000,00 360 000,00 

Razem: 78 080 462,00 0,00 78 080 462,00 

C Apf^jirnanusz Piechoski 
/^r ' Strona 1 

BeSTIa ^ 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 15/2018 Wójta Ĉ IRny z dnia 9 marca 2018 roku 
Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku 

Dział Rozdz ia ł Paragraf T reść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 957 600,00 0,00 7 957 600,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 957 600.00 0,00 7 957 600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000.00 0,00 315 000,00 

RÓWNIARKA SAMOJEZDNA DLA GZGK 300 000,00 4 425.00 304 425,00 

URZĄDZENIA INKASENCKIE Z DRUKARKĄ 1 OPROGRAMOWANIEM 
DLA GZGK 15 000,00 -4 425,00 10 575,00 

Razem 27 600 190,00 0,00 27 600 190,00 

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 15/2018 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 9 marca 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Załącznik Nr 1 

Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu pomiędzy 
paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celu 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Zmiany te dotyczą następujących wydatków : 

Dział 010 - w planie wydatków majątkowych dokonano przeniesienia kwoty 4 425 zl ze 
środków na zakup urządzenia inkasenckiego na zakup równiarki; 

Dział 750,758 - dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 8 087 zł z przeznaczeniem na 
zwrot dotacji za 2015 rok, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 12 z dnia 5 marca 
2018 r.; 

Dział 900 - dokonano korekty planu wydatków z przeznaczeniem na zakup pojemników na 
śmieci. 

f Antcmfianusz Piechoski 


